
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedalìera
dì Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Oggetto: Rinnovo convenzione per l'erogazione di prestazioni specialistiche di

Linfoscintìgrafia per l'individuazione del Linfonodo Sentinella in favore

dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Enna. Anno 2013.

SETTORE AFFARI GENERALI SVILUPPO
ORGANIZZATIVO E RISORSE UAAANE

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore.

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirìgente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore Affari Generali Sviluppo Organizzativo e
Risorse Umane

tona

Il Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore
(Dott.saa-Qaetana Bonanno)

Seduta del • 2 MAE 2013

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

. Dott. Angelo Pellicano

Nominato con Decreto Assessoriale
N"16/13 del 09/01/2013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Aw. Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Marinella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

dellDott.ssa Gaetana Bonanno/
^-—~ - — ____ - i i •*

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con delibera n.840 del 20/03/2012 è stato autorizzato il rinnovo per l'anno

2012 della convenzione per l'esecuzione, da parte dell'U.O.C. di Medicina Nucleare - Centro

PET del P.O. Garibaldi Nesima, di Linfostintigrafie con Mappatura di Linfonodo Sentinella in

favore dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Enna autorizzata con Delibera N.40 del

07/01/2010;

Che detto accordo, di validità annuale, è scaduto il 31/12/2012;

Che, la suddetta A.S.P., si è avvalsa delle prestazioni di cui sopra anche oltre la data di scadenza

essendo, le stesse, un supporto indispensabile per la diagnostica;

Vista la Delibera N.830 del 18/04/2013 trasmessa dall'ASP di Enna con la quale proroga

l'accordo convenzionale di cui trattasi per un ulteriore anno a far data dall'01/01/2013 al

31/12/2013 e, nel contempo, ratifica le prestazioni effettuate da questa ARNAS nel periodo

ricompresso tra Pl/1/2013 e il 18/04/2013, data di adozione dell'atto deliberativo in

sanatoria, come svolte in regime di prorogatio;

Letta la convenzione trasmessa in n. 3 esemplari originali già sottoscritti dal dott. Giuseppe

Termine, Commissario Straordinario dell'ASP di Enna, per la sottoscrizione di competenza di

questa Azienda, nella quale vengono mantenute le condizioni e termini precedentemente

concordati;

Atteso che le prestazioni di cui trattasi vengono erogate dall'U.O.C. di Medicina Nucleare al di

fuori dell'orario di servizio e senza pregiudizio per lo stesso nell'ambito dell'attività libero

professionale intramoenia, giusta C.C.N.L. della Dirigenza Medica;

Visto il Regolamento per le attività libero professionali intramoenia del per personale medico e

delle altre professionalità della dirigenza del ruolo sanitario, approvato con deliberazione n.506

del 2006;

Ritenuto, ai sensi dell'arti5 e dell'art.2.4 dell'allegato A) del citato regolamento, che la quota

spettante ai professionisti per l'attività di che trattasi è pari al(^ '> % dell'importo totale

pattuito in convenzione e il restante^ s% da incamerare nel Bilancio dell'Azienda;

Ritenuto, infine, per quanto sin qui esposto, potersi prendere atto dell'atto deliberativo N.830

del 18/04/2013 con il quale l'ASP di Enna rinnova l'accordo convenzionale per l'anno 2013

mantenendo invariati modalità e termini e, contestualmente, procedere alla sottoscrizione della

convenzione;

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali Sviluppo Organizzativo e Risorse

Umane, che con la sottoscrizione del presente atto, apposta in calce, ne attesta la legittimità

nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;



DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

• Prendere atto della deliberazione N.830 dell8/04/2013 dell'Azienda Sanitaria

Provinciale di Enna avente ad oggetto: "Rinnovo convenzione per prestazioni di

Linfoscintigrafia per l'individuazione del Linfonodo Sentinella".

• Rinnovare la convenzione per la fornitura delle prestazioni di cui sopra da espletarsi

presso l'U.O.C. di Medicina Nucleare - Centro PET di questa ARNAS secondo i

termini e le condizioni previsti nella stessa che si allega al presente atto per costituirne

parte integrante.

• Procedere alla sottoscrizione degli esemplari originali trasmessi dalla suddetta A.S.P. già

sottoscritti dal Commissario Straordinario.

• Stabilire la durata della stessa in anni uno a far data dall'I/I/2013.

• Notificare copia della presente delibera, al Direttore Sanitario aziendale, al Direttore

dell'U.O.C. di Medicina Nucleare e al Settore Economico Finanziario e Patrimoniale.

• Stante l'urgenza, al fine di regolarizzare il rapporto di cui sopra, dichiarare il presente

atto immediatamente esecutivo.

Il Dirigente Responsabile Settore
Affari Generali Sviluppo e Risorse Umane

(Dottsa Gaetana Bonanno)

Il Direttore Sanitario

II Commissario Straordinario
( Doti. Aggelo Pellicano')

II Direttore
(Aw. Rosari

nistrativo
ppolito)

II Segretario
'ott.ssa Gaetana Bonann

/I/


